
Pod záštitou kardinála Dominika Duky a olomouckého arcibiskupa Jana Graubnera 

Noční eucharistické procesí
- za obnovu rodiny, jejímž základem je svazek muže a ženy

- za zvolení těch kandidátů do parlamentu,

   kteří jdou za pravdou a budou naši 

- za národ, jeho obrácení k Ježíši a ochranu před všemi zly
 

 

 

 

 

Zahájení procesí:  21:00  na parkovišti u hřbitova v

Mše svatá v bazilice:  půlnoc z 

Hlavní celebrant:  Mons. Josef Nuzík

Součástí programu bude i osobní zasvěcení každého účastníka 
Neposkvrněnému Srdci Panny Marie "do rukou" o. biskupa.

 
Bude vypraven autobus zastavující v Kojetíně, Kroměříži, Hulíně a Holešově.
(Po mši je možnost svézt se autobusem zpět na parkoviště k
 

Na všechny se těší Mariánské společenství Večeřadla Křenovice

Pod záštitou kardinála Dominika Duky a olomouckého arcibiskupa Jana Graubnera 

 

Noční eucharistické procesí
za obnovu rodiny, jejímž základem je svazek muže a ženy

idátů do parlamentu, 

za pravdou a budou naši zemi dobře směřovat

za národ, jeho obrácení k Ježíši a ochranu před všemi zly

 

1. 10. 2021 
 

Bystřice pod Hostýnem – Svatý Hostýn

na parkovišti u hřbitova v Bystřici pod Hostýnem

 1. na 2. října 2021 

Mons. Josef Nuzík 

Součástí programu bude i osobní zasvěcení každého účastníka 
Neposkvrněnému Srdci Panny Marie "do rukou" o. biskupa. 

Kojetíně, Kroměříži, Hulíně a Holešově. 
ost svézt se autobusem zpět na parkoviště k autům.) 

Mariánské společenství Večeřadla Křenovice 

Více informací na: www.veceradlo.cz

Pod záštitou kardinála Dominika Duky a olomouckého arcibiskupa Jana Graubnera se koná 

Noční eucharistické procesí 
za obnovu rodiny, jejímž základem je svazek muže a ženy 

zemi dobře směřovat 

za národ, jeho obrácení k Ježíši a ochranu před všemi zly 

Svatý Hostýn 

Bystřici pod Hostýnem 

Součástí programu bude i osobní zasvěcení každého účastníka 

www.veceradlo.cz 

http://www.veceradlo.cz
http://www.veceradlo.cz

